REQUERIMENTO Nº 904/2011
Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações:
1. Qual o valor gasto com a locação de mesas e cadeiras para a realização de eventos nos anos de 2010 e 2011?
2. Enviar relação com a quantidade, as datas, locais onde foram utilizadas as mesas e cadeiras e qual o tipo de evento.

3. Enviar cópia dos contratos, das notas fiscais e comprovantes de pagamento.

Valinhos, 08 de agosto de 2011.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador